
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP: 89820-000  CNPJ: 83.009.860/0001-13  Telefone: (49) 3441-8500
E-mail: compras@xanxere.sc.gov.br

Rua Dr José de Miranda Ramos, 455 - Centro - Xanxerê - SC

Tomada de preços

Nr. do Processo:
Data do Processo: 09/06/2022

140/2022

Nr.: 18/2022 - TP

NOTA DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO DE COMPRA Nr.:18/2022

MOTIVO: Considerando que o processo ficou deserto por duas vezes, conforme atas em anexo.
Considerando que os projetos foram alterados e foi publicado novo edital de Tomada de Preços nº 0038/2022.

Contratação de Empresa para Construção de Estrutura de Concreto Armado de Ponte para kit de transposição da
Defesa Civil, sobre o Rio Xanxerê, na Rua Renato Marcante, interligando o Bairro dos Esportes e o Bairro Nossa
Senhora  de  Lourdes,  com  fornecimento  de  material  e  mão  de  obra,  conforme  Memorial  Descritivo,  Orçamento,
Cronograma  e  demais  Projetos  anexos  ao  edital.

OBJETO:

Xanxerê, 03 de Novembro de 2022

OSCAR MARTARELLO
PREFEITO MUNICIPAL


